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Styrelsens verksamhetsberättelse 

Urshults Idrottsförening verksamhetsåret 2023 
 

Under året har styrelsen bestått av: 

Ordförande: Karl-Gustaf Lundholm 

Vice ordförande: Axel Sund 

Sekreterare:  Kristina Jonasson 

Kassör: Linn Björgvik 

Ledamöter:  Adam Sund, Åsa Häggblad, Marlena Gabka 

 Jörgen Bengtsson (adjungerande). 

Suppleanter:  Inga suppleanter 

 

Under året har 10 sammanträden hållits.  

Föreningen har bestått av ca. 120 medlemmar. Någon minskning sedan förra året. 

Som tidigare år har vi varit delaktiga i skötseln av återvinningsgården i Ryd. Detta är ett bra 

tillskott till ekonomin. 

I övrigt har inkomsterna i huvudsak bestått av kommunalt driftsbidrag, sponsorer, LOK-stöd 

och medlemsavgifter. 

Under året hade vi både A-lag och utvecklingslag på herrsidan, vilket var mycket glädjande. 

Lars Fjordevik har dragit ett väldigt tungt lass som tränare och lagledare för båda lagen. 

Robert Fohlin har fortsatt engagerat sig runt seniorverksamheten med diverse admin och 

spelarförsörjning. 

På ungdomssidan har vi haft 2 seriespelande lag: 

P -13 Ledare: Sven Rask m.fl. 

P -12 Ledare: Jakob Svensson, Fredrik Johansson, Robert Lövstedt. 

 

2 grupper med träning för de yngre har varit igång under året. PF 16-15 och PF 17. 

 

Vid hemmamatcherna har Hans Emanuelsson och Hans Helgesson ställt upp och grillat 

mycket uppskattad korv till publiken. 

Ett uppskattat tillskott har varit halvtidsaktivitet vid hemmamatcherna i form av 

bollkastning. Tack Lotta och Mimmi. 
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1 April hölls vårens städdag där vi förberedde anläggningen för säsongen. 

Även om uppslutningen inte är fantastisk så blir det en hel del gjort. 

Även den 15:e oktober hölls en städdag för att förbereda anläggningen för vintern. 

3:e April hölls en ledarträff där Sisu Småland kom ut och informerade om hanteringen av 

närvaro och LOK-stöd. 

Under våren hölls ett barnens spring-lopp där de yngre kunde visa sina löparfärdigheter. 

Ett mycket bra initiativ av Mimmi m.fl. inblandade. 

 

Återigen har vi haft inbrott och vår i princip helt nya åkgräsklippare blev stulen. 

Detta polisanmäldes förstås men inga åtgärder från polisens sida. 

Som ett resultat av den stulna gräsklipparen beslutades att köpa in två robotar för klippning 

av 11-manna planen, samt en mindre åkgräsklippare för 7-manna och ytor. 

Vi har även Toron tillgänglig fortfarande. 

Vi har inte hittat någon ersättare till Magnus del av för skötseln under året utan detta har 

tagits om hand av ett antal engagerade medlemmar. 

Lasse Fjordevik var tjänstledig en period för att hjälpa till. 

Roger Lindahl med medhjälpare från Daglig verksamhet har hjälp till med diverse behövliga 

sysslor efter förmåga. 

 

Linn ombesörjde ansökan om elstöd som glädjande nog beviljades. 

Föreningen har varit representerade vid möten i Tingsryd angående flickfotbollen och dess 

framtid i kommunen. Alla klubbar ser en utmaning i att få flickorna att stanna kvar inom 

fotbollen. 

 

En UIF-gala hölls i Parken i föreningens regi. 

Detta blev en mycket uppskattad tillställning och förhoppningsvis en början till många 

kommande UIF-fester. 

Stor tack till Lotta m.fl. som ordnade med allt. 

 

Efter avslutad säsong hölls ett uppföljningsmöte med ungdomslagens ledare för att gå 

igenom hur säsongen varit samt i möjligaste mån diskutera kommande säsong. 

Vi har anslutit oss till Pantamera vilket är ett ganska lätt sätt att tjäna pengar på pant. 

Marlena och Adam lade en hel del jobb på att panta, bland annat från Campingen. 

Ett utegym ropades hem på en webb-auktion och monterades så småningom upp bredvid 

padelbanan. Det blev riktigt bra till slut. Tack Adam för jobbet där. 

 

Padelbanan har varit igång under året, vilket blir tredje säsongen. 

Här ser vi en fortsatt nedåtgående trend i bokningar och spel. 
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Liksom förra året anordnades aktiviteter för barnen upp i parken med chokladhjul och 

grillning. Detta har visat sig vara ett mycket uppskattat arrangemang och vi riktar ett stort 

tack till alla inblandade som ordnade detta. 

Med en kall och sen vår, och en torr försommar hade vi stora utmaningar att få 11-

mannaplanen i ordning samt sköta bevattning på båda planerna. Axel Sund lade mycket tid 

på bevattningen, och flera övriga var inblandade i att hålla anläggningen i ordning. 

Tack till alla! 

 

 

Styrelsen Urshults IF 

 

genom 

Karl-Gustaf Lundholm  
Ordförande  


